

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
									Pe parcursul anului
1	39830000-9	Saci menaj	Buc.	100	10.83	13.00	1083.33	1300.00	
2	39830000-9	Detergent universal, 5 litri.	Buc.	5	31.66	38.00	158.33	190.00	
3	39830000-9	Detergent manual vase Universal, 5 litri.	Buc.	4	30.83	37.00	123.33	148.00	
4	39830000-9	Soluție anticalcar, 700-750 ml.	Buc.	20	30.83	37.00	616.66	740.00	
5	39830000-9	Înălbitor, 1 litru.	Buc.	50	7.48	8.98	374.16	449.00	
6	39830000-9	Soluție pentru desfundarea țevilor, 1 litru.	Buc.	12	10.00	12.00	120.00	144.00	
7	39830000-9	Soluție pentru spălarea geamurilor, 5 litri.	Buc.	3	29.16	35.00	87.50	105.00	
8	39830000-9	Lavete din microfibra (30x30cm).	Buc.	20	9.166	11.00	183.33	220.00	
9	39830000-9	Dezinfectant lichid, 5 litri.	Buc.	5	179.00	214.80	895.00	1074.00	
10	39830000-9	Săpun lichid, 5litri.	Buc.	15	30.83	37.00	462.50	555.00	
11	39830000-9	Gel p/u WC parfumat 750ml.	Buc.	24	10.83	13.00	260.00	312.00	

12	39830000-9	Odorizant de cameră SPRAY.	Buc.	48	14.58	17.50	700.00	840.00	
13	39830000-9	Mănuși menaj din latex utilizate la menaj/curățenie.	Per.	70	9.166	11.00	641.66	770.00	
14	39830000-9	Șervețele de masă albe.	Set	50	9.166	11.00	458.33	550.00	
15	39830000-9	Șervețele umede universal Aloe Vera 120buc/set.	Buc	50	22.50	27.00	1125.00	1350.00	
16	39830000-9	Prosop de bucătărie.	Rolă	48	9.166	11.00	440.00	528.00	
17	39830000-9	Burete de bucătărie	buc	30	2.50	3.00	75.00	90.00	
18	39830000-9	Saci menajeri	Rolă	20	28.33	34.00	566.66	680.00	
Valoarea estimativă totală							8370.79	10045.00	